

MODÜL 4 – DERS 1

ÇALIŞMA KAĞIDI

EÇE için uzaktan eğitimin zorluklarını ve iyi uygulamalarını belirleyiniz.

GRUP ŞU KONULARA ODAKLANACAK

öğretmenler/bilgi sağlayıcılar aileler/bakıcılar çocukların öğrenimi

ZORLUKLAR	İYİ UYGULAMALAR

ISINMA ETKİNLİKLERİ

Kartopu	Bir kâğıdı kırıştırıp top gibi yapın, birbirinize atıp atıp, attıktan sonra adınızı ve kendinizle ilgili 3 şeyi söyleyin
Doğru mu yalan mı?	Her kişi yapışkanlı bir etikete kendisiyle ilgili 3 şey yazar ve ceketinin üzerine koyar- bunlardan biri doğru değildir. Katılımcılar odada dolaşarak diğerleriyle konuşur ve yanlış ifadeyi belirlemeye çalışır
Havamız nasıl?	Her kişi hava durumu açısından nasıl hissettiğini anlatır- Öğretmen önce başlar- örneğin, Sis şimdi dağılıyor
Beni tanı lütfen!	Birbirinizle konuşarak birkaç dakika geçirin ve ardından diğer kişi sizi gruba tanıtsın
Define avı!	Önceden 5-10 özellikten oluşan kültürel olarak uygun bir liste hazırlayın- örneğin, Şöyle birini bulun: Sizinle aynı ayda doğmuş. Küçük bir kız kardeşi var. Futbolu seviyor. Evcil hayvanı var. Yürüyüş yapmayı sever.
Çözün bizi!	Grup, bacakları ortaya gelecek şekilde yerde daire şeklinde oturur. Diğer kişilerle el ele tutuşurlar. Ancak, yanlarındaki kişilerle el bağlayamazlar veya aynı kişiye 2 el veremezler. Daha sonra grup ayağa kalkmalı ve düğümü bırakmadan çözmelidir.
Grup Portresi	Kolaylaştırıcı bir FC sayfasının en üstüne atölyenin adını yazar ve ardından grup portresini ekler. Herkes teker teker ayağa kalkmaya ve kendileriyle ilgili bir şeyi ifade eden bir sembol çizmeye ve ardından isimlerini imzalamaya davet edilir. Yerlerine dönmeden önce gruba bu sembolün kendileri için ne anlama geldiğini açıklarlar. Herkes bitirdiğinde kolaylaştırıcı tüm sembollerin ve isimlerin etrafına büyük bir daire çizer ve takım hakkında yorum yapar (örneğin, çeşitlilik, zenginlik vb.)
Meyve Salatası	Herkes daire şeklinde bir sandalyeye oturur ve 1 kişi ortada durur. Ortadaki kişi bir özellik seçer, örneğin gözlük takan herkes yer değiştirir ve onlar da oturmaya gider. Koltuğu olmayan kişi bir sonraki özelliği söyler. Ve bu şekilde 6 veya 7 tur devam eder.